
 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel. 385 772 200, fax 385 731 624 
posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 

MTNVES02714223 
 

*MTNVES02714223* 
 

 

 
 

 

Městský úřad Týn nad Vltavou  
 odbor dopravy a silničního hospodářství 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Číslo jednací: MÚT/27209/2022/OD/KoL     

Spisová značka: MÚT/21309/2022/OD-302   Obec Dobšice 
Dobšice 5 
375 01  Dobšice 
 
+ rozdělovník 

 

Vaše značka:   
   

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

Ing. Petr Syrovátka, oprávněná úř. osoba 
385 772 283 
petr.syrovatka@tnv.cz 

 

Datum: 28.11.2022     

 
  

 

VÝZVA  

k vyjádření k podkladům rozhodnutí 
 

Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Týn nad Vltavou, jako věcně a místně 
příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) a odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), 
v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) 

oznamuje 

 
účastníkům řízení, vedeného ve věci stavby komunikace a chodníků „ZTV Dobšice Kasárna – 
Modernizace příjezdové komunikace“ na pozemku parc. č. 58/16, 58/17, 66/13, 88/1, 88/3, 134, 189, 
300/38, 3411/6, 3416/14, 3416/15, 3416/16, 3416/17, 3416/18, 3416/19, 3416/20, 3416/21, 3416/22, 
3429 v katastrálním území Dobšice u Týna nad Vltavou, možnost seznámit se před vydáním rozhodnutí 
s podklady pro jeho vydání a vyjádřit se k nim (není povinnost účastníka).  Účastníci řízení, za účelem 
seznámení se se spisem a vyjádření se k podkladům, se mohou dostavit na adresu Týn nad Vltavou, 
náměstí Míru 2, 1. patro, dveře č. 217 (kancelář ODSH), dne 20.12.2022 (úterý) v 09:00 hodin, anebo 
v jiném dřívějším termínu po doručení tohoto oznámení, po předchozí telefonické domluvě (tel. 
385 772 282) s vyřizující úřední osobou, aby nedošlo ke kolizi termínu s jiným jednáním.    
 
Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další 
lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad 
nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v ust. § 89 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“). 

Po uplynutí této lhůty bude ve věci rozhodnuto.   

 

 

Otisk úředního razítka 

 
 
Mgr. Lenka Kokešová 
vedoucí odboru 



Č.j. MÚT/27209/2022/OD/KoL str. 2 

 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel. 385 772 200, fax 385 731 624 
posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den 
po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za 
doručenou. Po uplynutí lhůty vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět odboru 
dopravy a silničního hospodářství MěÚ Týn nad Vltavou. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední 
desce Města Týn nad Vltavou. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  

 

 

 

 

Obdrží: 
Navrhovatelé (doručování dle § 85 odst. 1 písm. a) a § 109 písm. a) - doručenky) 
1. Obec Dobšice, IDDS: mq8avce 
 

Účastníci územního řízení (doručování dle § 85 odst. 1 písm. b) - doručenky) 
2. Obec Dobšice, IDDS: mq8avce 
 

Účastníci územního a stavebního řízení (doručování dle § 85 odst. 2 písm. a) a § 109 písm. b), c), d) – 
doručování veřejnou vyhláškou) 
3. Jiří Liška, Budějovická č.p. 60, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
4. Anna Vaňková, Nová č.p. 738, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
5. Jaroslava Pomijová, Tyršova č.p. 14, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
6. Vlasta Brejchová, Lutová č.p. 85, Chlum u Třeboně, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
7. František Růžička, Horní Brašov č.p. 258, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
8. Věra Růžičková, Horní Brašov č.p. 258, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
9. Jihočeský kraj, IDDS: kdib3rr 
10. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
11. Marie Lukšíková, Dobšice č.p. 1, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
12. Karel Lukšík, Dobšice č.p. 1, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
13. Helena Vobrová, Česká Lhota č.p. 47, 373 48  Dívčice 
14. František Janovský, ml., Pod lesem č.p. 482, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
15. František Janovský, st., Pod lesem č.p. 482, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
16. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
17. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
18. CETIN a.s., IDDS: qa7425t2. Ing. Jan Trávníček, Budivojova č.p. 1534/7, České Budějovice 3, 370 04   
19. Ing. Jan Trávníček, Budivojova č.p. 1534/7, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
 



Č.j. MÚT/27209/2022/OD/KoL str. 3 

 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel. 385 772 200, fax 385 731 624 
posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 

Ostatní účastníci územního a stavebního řízení (doručování dle § 85 odst. 2 písm. b), c) a § 109 písm. e), f) – 
doručování veřejnou vyhláškou) 
20. Josef Vitoušek, Nad pískovnou č.p. 1673/44, 140 00  Praha 4-Krč 
21. Tomáš Cícha, Dobšice č.p. 28, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
22. Milan Hladeček, Dobšice č.p. 7, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
23. Jan Fábera, Dobšice č.p. 21, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
24. Marie Fáberová, Dobšice č.p. 21, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
25. František Janovský, st., IDDS: d38izqj 
26. Mgr. Marie Zahrádková, Lipová č.p. 649, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
27. Jiří Liška, Budějovická č.p. 60, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
28. Obec Dobšice, IDDS: mq8avce 
29. Vlasta Brejchová, Lutová č.p. 85, Chlum u Třeboně, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
30. Jaroslava Pomijová, Tyršova č.p. 14, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
31. Anna Vaňková, Nová č.p. 738, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
32. František Růžička, Horní Brašov č.p. 258, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
33. Věra Růžičková, Horní Brašov č.p. 258, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
34. Karel Lukšík, Dobšice č.p. 1, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
35. Marie Lukšíková, Dobšice č.p. 1, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
36. Helena Vobrová, Česká Lhota č.p. 47, 373 48  Dívčice 
37. Ing. Jan Trávníček, Budivojova č.p. 1534/7, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
38. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
39. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod České Budějovice, IDDS: cadk8eb 
 

ostatní orgány 
47. Obec Dobšice, Úřední deska, IDDS: mq8avce (se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 
      dnů, vyznačení       data vyvěšení a sejmutí, vrácení zpět a současně o zveřejnění způsobem 
       umožňující dálkový přístup) 
 48. Město Týn nad Vltavou, Úřední deska, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 (se žádostí o 
       zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí, vrácení zpět a 
       současně o zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup) 
 

 


		2022-11-28T14:13:52+0100
	Mgr. Lenka Kokešová
	schváleno




